PORTARIA Nº 131/2025  DC/PROAD, DE 16 DE SETEMBRO DE 2025

DESIGNAÇÃO COLETIVA

A COORDENADORA DE FORMALIZAÇÃO DE CONTRATOS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria nº 4908, de 11 de Dezembro de 2024,

RESOLVE:

Atualizar a Portaria nº 32/2024  DC/PROAD, de 07 de março de 2024, publicada no B. O. UFPE Recife, 49
(43 Boletim de Serviço, 08/03/2024), de 08 de março de 2024, p. 10, DESIGNANDO os servidores abaixo
indicados para compor a Equipe de Gestão do Contrato nº 04/2023, celebrado entre a UFPE e a empresa
VIPTECH TELEINFORMÁTICA LTDA. EPP, CNPJ 08.781.508/0001-86 contratação de
serviços de manutenção de equipamentos de comunicação de dados e comutação telefônica  manutenção
técnica preventiva e corretiva das centrais telefônicas de marca NEC, modelo NEC IS 3000, instaladas nas
diversas unidades da Universidade Federal de Pernambuco
que norteou a Inexigibilidade de Licitação nº 02/2023, da qual decorre o referido contrato (processo
administrativo nº 23076.087546/2022-15).

NOME SIAPE FUNÇÃO

Maxwell Volnei da Silva 1959326 Gestor

Ruan Pablo Gouveia Alves 1959533 Gestor substituto

Álvaro de Matos Nardelli 1959539 Fiscal

Fábio Andrade do Nascimento 1206750 Fiscal substituto

(Processo nº 23076.076535/2025-95).

AMANDA MARIA VALDEVINO DA SILVA
Coordenadora de Formalização de Contratos